
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 
      Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М 
 
16 февраля 2010 года                                                                             № 2-191 

с.Чемал 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чемальского 
района  №2-146 от 27.10.2009 г. «Об определении корректирующего 

коэффициента базовой доходности К2 на 2010 год» 
 

В соответствии с  главой 26.3  «Система налогообложения в виде единого 
налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности» части 2 
Налогового Кодекса РФ,  Совет депутатов Чемальского района 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Значение корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на 

2010 г. п.п.1.8 п.1, установленное решением Совета депутатов Чемальского 
района № 2-146 от 27.10.2009 г. «Об определении корректирующего 
коэффициента базовой доходности К2 на 2010 год», изложить в следующей 
редакции: 

 

№ 
п/п Виды предпринимательской деятельности 

значение коэффициента К2 

Чемал 

Элекмонар, 
Узнезя, 
Чепош, 

Усть-Сема 

остальные 
села 

За 
чертой 

села 

1.8. 

Ремонт и пошив швейных, кожаных 
изделий, головных уборов и изделий 
текстильной галантереи, ремонт, пошив и 
вязание трикотажных изделий 

0,40 0,32 0,26   

 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Чемальский вестник» и распространяется на правоотношения, 
возникающие с 01 января 2010 года. 
 
 

           Глава 
Чемальского района 
_______________ С.З. Шевченко 
 

       Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
_______________В.Д. Дуплинская 
 

 


